
许昌市烟草公司审计中介机构备选库项目中标结果公告

（招标编号：ZKHS-XC2023050）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南世纪联合会计师事务所（普通合伙） 其他类型中标价：本标段审

计付费标准的 70% 

      中标人：河南万丰会计师事务所有限公司 其他类型中标价：本标段审计付费标

准的 55% 

      中标人：河南金道会计师事务所（普通合伙） 其他类型中标价：本标段审计付

费标准的 95%

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：中新创达咨询有限公司 其他类型中标价：本标段审计付费标准的 70% 

      中标人：鑫诚国际工程咨询有限公司 其他类型中标价：本标段审计付费标准的

70% 

      中标人：恒信咨询管理有限公司 其他类型中标价：本标段审计付费标准的 75%

      中标人：中审世纪工程造价咨询（北京）有限公司 其他类型中标价：本标段审

计付费标准的 82% 

      中标人：晟华建设咨询有限公司 其他类型中标价：本标段审计付费标准的 86%

二、其他：

   一、项目名称和编号

项目名称：许昌市烟草公司审计中介机构备选库项目

招标编号：ZKHS-XC2023050

二、开标信息

开标时间：2023年 12月 19日 09时 00分（北京时间）

开标地点：许昌市魏都区奎楼街天伦大厦 6楼 605室。

三、中标信息

第一标段：

中标人名称：河南世纪联合会计师事务所（普通合伙） 



地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）和光街 10号 G栋 5层 10号

联系人：刘洋       联系电话：0371-65716443

投标报价（折扣率）：大写：本标段审计付费标准的佰分之柒拾；

小写：本标段审计付费标准的 70% 。

入库服务期限：咨询服务期为自合同签订之日起三年。

服务质量要求：满足现行相关法律法规要求，保证投入的服务人员能按时、优质做好工作，

提供必要的后续沟通及咨询服务，并遵守招标人相关管理办法。入库单位实行动态管理，每

年进行综合考评，考评不合格的，招标人取消其一定期限的备选项目资格。如被抽取单位因

所抽项目的规模或金额原因拒绝服务，出现两次将自动退出机构备选库，停止后续合作。

中标人名称：河南万丰会计师事务所有限公司

地址：郑州市金水区农业路 69号附 1号 1号楼东单元 13层东户

联系人：王锋辉       联系电话：15538861806

投标报价（折扣率）：大写：本标段审计付费标准的佰分之伍拾伍；

小写：本标段审计付费标准的 55% 。

入库服务期限：咨询服务期为自合同签订之日起三年。

服务质量要求：满足现行相关法律法规要求，保证投入的服务人员能按时、优质做好工作，

提供必要的后续沟通及咨询服务，并遵守招标人相关管理办法。入库单位实行动态管理，每

年进行综合考评，考评不合格的，招标人取消其一定期限的备选项目资格。如被抽取单位因

所抽项目的规模或金额原因拒绝服务，出现两次将自动退出机构备选库，停止后续合作。

中标人名称：河南金道会计师事务所（普通合伙）

地址：河南省郑州市金水区经三路 66号 1号楼 19层 1908号

联系人：曹建石       联系电话：0371-60383949

投标报价（折扣率）：大写：本标段审计付费标准的佰分之玖拾伍；

小写：本标段审计付费标准的 95% 。

入库服务期限：咨询服务期为自合同签订之日起三年。

服务质量要求：满足现行相关法律法规要求，保证投入的服务人员能按时、优质做好工作，

提供必要的后续沟通及咨询服务，并遵守招标人相关管理办法。入库单位实行动态管理，每

年进行综合考评，考评不合格的，招标人取消其一定期限的备选项目资格。如被抽取单位因

所抽项目的规模或金额原因拒绝服务，出现两次将自动退出机构备选库，停止后续合作。

第二标段：



中标人名称：中新创达咨询有限公司

地址：郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1号 95幢

联系人：邢晨光       联系电话：0371-55682355

投标报价（折扣率）：大写：本标段审计付费标准的佰分之柒拾；

小写：本标段审计付费标准的 70% 。

入库服务期限：咨询服务期为自合同签订之日起三年。

服务质量要求：满足现行相关法律法规要求，保证投入的服务人员能按时、优质做好工作，

提供必要的后续沟通及咨询服务，并遵守招标人相关管理办法。入库单位实行动态管理，每

年进行综合考评，考评不合格的，招标人取消其一定期限的备选项目资格。如被抽取单位因

所抽项目的规模或金额原因拒绝服务，出现两次将自动退出机构备选库，停止后续合作。

中标人名称：鑫诚国际工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区优胜南路 26号 22层 2201-2211号

联系人：戴腾飞       联系电话：0371-63976606

投标报价（折扣率）：大写：本标段审计付费标准的佰分之柒拾；

小写：本标段审计付费标准的 70% 。

入库服务期限：咨询服务期为自合同签订之日起三年。

服务质量要求：满足现行相关法律法规要求，保证投入的服务人员能按时、优质做好工作，

提供必要的后续沟通及咨询服务，并遵守招标人相关管理办法。入库单位实行动态管理，每

年进行综合考评，考评不合格的，招标人取消其一定期限的备选项目资格。如被抽取单位因

所抽项目的规模或金额原因拒绝服务，出现两次将自动退出机构备选库，停止后续合作。

中标人名称：恒信咨询管理有限公司 

地址：河南省郑州市郑东新区平安大道 190号 10层 1011号

联系人：张新安       联系电话：0371-86688490

投标报价（折扣率）：大写：本标段审计付费标准的佰分之柒拾伍；

小写：本标段审计付费标准的 75% 。

入库服务期限：咨询服务期为自合同签订之日起三年。

服务质量要求：满足现行相关法律法规要求，保证投入的服务人员能按时、优质做好工作，

提供必要的后续沟通及咨询服务，并遵守招标人相关管理办法。入库单位实行动态管理，每

年进行综合考评，考评不合格的，招标人取消其一定期限的备选项目资格。如被抽取单位因

所抽项目的规模或金额原因拒绝服务，出现两次将自动退出机构备选库，停止后续合作。



中标人名称：中审世纪工程造价咨询（北京）有限公司 

地址：北京市海淀区复兴路 47号天行建商务大厦 2101-2103

联系人：何兆宁       联系电话：13663822738

投标报价（折扣率）：大写：本标段审计付费标准的佰分之捌拾贰；

小写：本标段审计付费标准的 82% 。

入库服务期限：咨询服务期为自合同签订之日起三年。

服务质量要求：满足现行相关法律法规要求，保证投入的服务人员能按时、优质做好工作，

提供必要的后续沟通及咨询服务，并遵守招标人相关管理办法。入库单位实行动态管理，每

年进行综合考评，考评不合格的，招标人取消其一定期限的备选项目资格。如被抽取单位因

所抽项目的规模或金额原因拒绝服务，出现两次将自动退出机构备选库，停止后续合作。

中标人名称：晟华建设咨询有限公司

地址：河南省新乡市凤泉区耿黄乡西玛大道 456号新乡市科创孵化园 4110

联系人：王可可       联系电话：0373-5211678

投标报价（折扣率）：大写：本标段审计付费标准的佰分之捌拾陆；

小写：本标段审计付费标准的 86% 。

入库服务期限：咨询服务期为自合同签订之日起三年。

服务质量要求：满足现行相关法律法规要求，保证投入的服务人员能按时、优质做好工作，

提供必要的后续沟通及咨询服务，并遵守招标人相关管理办法。入库单位实行动态管理，每

年进行综合考评，考评不合格的，招标人取消其一定期限的备选项目资格。如被抽取单位因

所抽项目的规模或金额原因拒绝服务，出现两次将自动退出机构备选库，停止后续合作。

四、发布媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》和河南省烟草公司许昌市公司内部网站上发布。

公示时间：2023年 12月 26日至 2023年 12月 28日

五、联系方式

招 标 人：河南省烟草公司许昌市公司

地    址：许昌市湖滨路 43号

联 系 人：梁女士

联系方式：0374-2188037

代理机构：中科华水工程管理有限公司



地    址：郑州市金水区金成时代广场 9号楼 18层

联 系 人：张女士

联系方式：0374-2665899

2023年 12月 26日     

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省烟草公司许昌市公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司许昌市公司                         

   地    址：许昌市湖滨路 43号                                

   联 系 人：梁女士                             

   电    话：0374-2188037                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科华水工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区金成时代广场 9号楼 18层

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0374-2665899

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-26T14:27:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-26T14:27:40+0800
	BJ
	ePolicy




